
UNIVERSIDADE FEDERAL DO RECÔNCAVO DA BAHIA
Pró-Reitoria de Graduação

Coordenadoria de Política e Planejamento da Graduação

Curso Nome
Cod. 

Inscrição
Modalidade* ClassificaçãoOpção Situação

Licenciatura - Letras (Libras - Língua Estrangeira) - Vespertino - AmargosaLUANDA SANTOS DA SILVA SOUZA 2073476760 CQ 1 1 APROVADO

Licenciatura - Letras (Libras - Língua Estrangeira) - Vespertino - AmargosaLARISSA NUNES FLORES 376276924 CQ 2 1 CLASSIFICADO

Licenciatura - Letras (Libras - Língua Estrangeira) - Vespertino - AmargosaEDIMAR ANTÓNIO DE SOUZA 2019555028 IA 3 2 CLASSIFICADO

Licenciatura - Letras (Libras - Língua Estrangeira) - Vespertino - Amargosa
MARIA CONCEIÇÂO NASCIMENTO DA 
SILVA

1588947068 CQ 4 2 CLASSIFICADO

Licenciatura - Letras (Libras - Língua Estrangeira) - Vespertino - AmargosaTAIS RAFAELA DA SILVA 1582295876 CQ 2 ELIMINADO

Licenciatura - Matemática - Integral - Amargosa LOURIVAN SILVA RAFAEL 1184060691 CQ 1 2 APROVADO

Licenciatura - Matemática - Integral - Amargosa OLINDO ANDRADE MONTEIRO FREITAS 1531123322 IA 2 2 APROVADO

Licenciatura - Matemática - Integral - Amargosa NAIARA NEVES DOS SANTOS 1652677059 CQ 3 2 CLASSIFICADO

Licenciatura - Pedagogia - Integral - Amargosa JUCYREMA GONÇALVES DE ARÚJO 1367469813 IA 1 1 APROVADO

Licenciatura - Pedagogia - Integral - Amargosa MARIA CLEOFA TRURRIYO BARRETO 1186297645 IA 2 1 CLASSIFICADO

Licenciatura - Pedagogia - Integral - Amargosa
MARIA CONCEIÇÂO NASCIMENTO DA 
SILVA

1588947068 CQ 3 1 CLASSIFICADO

Licenciatura - Pedagogia - Integral - Amargosa THAÍS SILVA DA CRUZ 1077474435 CQ 4 1 CLASSIFICADO

Licenciatura - Pedagogia - Integral - Amargosa JESSICA MAISA ALKIMIM PEREIRA 869435984 IA 5 2 CLASSIFICADO

Licenciatura - Pedagogia - Integral - Amargosa AILTON NUNES RIBEIRO 801233940 IA 6 2 CLASSIFICADO

Licenciatura - Pedagogia - Integral - Amargosa CRISTINA ANA DOS SANTOS SILVA 1611941475 CQ 7 2 CLASSIFICADO

Licenciatura - Pedagogia - Integral - Amargosa DAIANE NUNES RIBEIRO 1221751808 IA 8 2 CLASSIFICADO

Licenciatura - Pedagogia - Integral - Amargosa GILVAN SILVA RAFAEL 2051131444 CQ 9 2 CLASSIFICADO

Licenciatura - Pedagogia - Integral - Amargosa ROSINEIA DA SILVA DOS ANJOS 1698590996 CQ 10 2 CLASSIFICADO

Licenciatura - Química - Integral - Amargosa WILLIAN ANGELO DE SA SILVA 629046601 IA 1 2 APROVADO

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO PARA MORADORES REMAN ESCENTES DE QUILOMBOS E INDÍGENAS ALDEADOS - 1ª Chamada

Os/as candidatos/as APROVADOS/AS deverão realizar matrícula no dia 23 de agosto de 2016, na Superintendência de Regulação e Registros Acadêmicos - SURRAC - Campus Cruz das 
Almas - BA, munidos da documentação especificada no item 5 do Edital 025/2016.
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Licenciatura - Química - Integral - Amargosa CLEDYSON DE JESUS MENEZES BARRETO 1777676638 IA 2 2 APROVADO

Licenciatura - Educação Física - Noturno - Amargosa MIZAEL DA CONCEIÇÃO FELIX 1944476023 CQ 1 1 APROVADO

Licenciatura - Educação Física - Noturno - Amargosa MAURICIO SACRAMENTO SANTOS 790118188 CQ 2 1 APROVADO

Licenciatura - Educação Física - Noturno - Amargosa JUCIMEIRE SANTOS DA CRUZ 1632359347 CQ 3 1 CLASSIFICADO

Licenciatura - Educação Física - Noturno - Amargosa RENAN NUNES MARTINS 1710847273 CQ 4 1 CLASSIFICADO

Licenciatura - Educação Física - Noturno - Amargosa DANIEL SANTANA DOS SANTOS 608783833 CQ 5 1 CLASSIFICADO

Licenciatura - Educação Física - Noturno - Amargosa DILMA FERNANDES RIBEIRO 1920161971 IA 6 1 CLASSIFICADO

Licenciatura - Educação Física - Noturno - Amargosa UINE LOPES ANDRADE 1178486442 CQ 7 1 CLASSIFICADO

Licenciatura - Educação Física - Noturno - Amargosa JOANE DOS SANTOS DE JESUS 1166954702 CQ 8 2 CLASSIFICADO

Licenciatura - Educação Física - Noturno - Amargosa JOSÉ NETO DE SÁ SILVA 1370515492 IA 9 2 CLASSIFICADO

Licenciatura - Educação Física - Noturno - Amargosa LUCAS SANTANA NASCIMENTO AGUIAR 389485270 CQ 10 2 CLASSIFICADO

Licenciatura - Educação Física - Noturno - Amargosa JULIANNE DE OLIVEIRA BISPO 1351582862 CQ 11 2 CLASSIFICADO

Licenciatura - Educação Física - Noturno - Amargosa THAÍS SILVA DA CRUZ 1077474435 CQ 12 2 CLASSIFICADO

Licenciatura - Educação Física - Noturno - Amargosa YURI RODRIGUES AMARAL 2001603001 IA 13 2 CLASSIFICADO

Bacharelado - Artes Visuais - Noturno - Cachoeira WILLIAM NEVITON DA SILVA 1099520697 CQ 1 1 APROVADO

Bacharelado - Artes Visuais - Noturno - Cachoeira DANIEL ALVES DE ARAÚJO 313299698 IA 2 1 APROVADO

Bacharelado - Artes Visuais - Noturno - Cachoeira MYLENA PEREIRA DA CRUZ 1688733756 CQ 3 1 CLASSIFICADO

Bacharelado - Artes Visuais - Noturno - Cachoeira GEOVANE ARAUJO DA SILVA 151368905 CQ 4 1 CLASSIFICADO

Bacharelado - Artes Visuais - Noturno - Cachoeira HINGRID DOS REIS ROSA 656507386 CQ 5 2 CLASSIFICADO

Bacharelado - Artes Visuais - Noturno - Cachoeira VITORIA SILVA DO MONTE 426786772 CQ 6 2 CLASSIFICADO

Bacharelado - Ciências Sociais - Integral - Cachoeira SIRLANDIA SANTANA BRAZ 1517622148 IA 1 1 APROVADO
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Bacharelado - Ciências Sociais - Integral - Cachoeira MARIA CRISTINA DOS SANTOS 1325849164 IA 2 1 CLASSIFICADO

Bacharelado - Ciências Sociais - Integral - Cachoeira INARA DE JESUS BOMFIM 887936299 CQ 3 2 CLASSIFICADO

Bacharelado - Ciências Sociais - Integral - Cachoeira ROZIENE DA SILVA SANTOS 2145718989 CQ 4 2 CLASSIFICADO

Licenciatura - Ciências Sociais - Integral - Cachoeira
SILVIA SANTOS DO ROZÁRIO DOS 
SANTOS

65277467 CQ 1 1 APROVADO

Licenciatura - Ciências Sociais - Integral - Cachoeira TACÍSIO DE BRITO AMORIM 626930346 CQ 2 1 CLASSIFICADO

Licenciatura - Ciências Sociais - Integral - Cachoeira RANIELLE DE SOUZA DA HORA 1295977190 CQ 3 1 CLASSIFICADO

Licenciatura - Ciências Sociais - Integral - Cachoeira ROZIENE DA SILVA SANTOS 2145718989 CQ 4 1 CLASSIFICADO

Licenciatura - Ciências Sociais - Integral - Cachoeira ROSINEIA DA SILVA DOS ANJOS 1698590996 CQ 5 1 CLASSIFICADO

Licenciatura - Ciências Sociais - Integral - Cachoeira ANTONIO DE OLIVEIRA JUNIOR 1148056385 CQ 6 1 CLASSIFICADO

Licenciatura - Ciências Sociais - Integral - Cachoeira JOSINELMA TEIXEIRA DOS SANTOS 508957157 CQ 7 2 CLASSIFICADO

Licenciatura - Ciências Sociais - Integral - Cachoeira EVILA SACHES PERREIRA 177461829 CQ 8 2 CLASSIFICADO

Licenciatura - Ciências Sociais - Integral - Cachoeira BRUNO LOPES DO NASCIMENTO 1453637144 CQ 9 2 CLASSIFICADO

Licenciatura - Ciências Sociais - Integral - Cachoeira VITORIA MANOELA DE OLIVEIRA MELO 513224072 IA 10 2 CLASSIFICADO

Licenciatura - Ciências Sociais - Integral - Cachoeira MERIVALDO MENEZES SALLES 21868953 CQ 11 2 CLASSIFICADO

Licenciatura - Ciências Sociais - Integral - Cachoeira EMELY APARECIDA MARIA DE SOUZA 168136905 IA 12 2 CLASSIFICADO

Bacharelado - Cinema e Audio Visual - Integral - Cachoeira EDIMAR PEREIRA NUNES 887316385 IA 1 1 APROVADO

Bacharelado - Cinema e Audio Visual - Integral - Cachoeira ALESSANDRA SANCHES DOS PRAZERES 853415576 CQ 2 1 APROVADO

Bacharelado - Cinema e Audio Visual - Integral - Cachoeira DARINE SANTANA DA CONCEIÇÃO 88095178 CQ 3 1 CLASSIFICADO

Bacharelado - Cinema e Audio Visual - Integral - Cachoeira
SHEILA FRANCIS DE JESUS DA 
CONCEICAO

819149101 IA 4 2 CLASSIFICADO

Bacharelado - Cinema e Audio Visual - Integral - Cachoeira FLÁVIA CORRÊA FRANCO 1715029553 IA 5 2 CLASSIFICADO

Bacharelado - Comunicação Social - Jornalismo - Integral - CachoeiraNAIHARA GOMES DE OLIVEIRA 240496423 IA 1 1 APROVADO
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Bacharelado - Comunicação Social - Jornalismo - Integral - CachoeiraCARLOS AUGUSTO SANTANA 1554130199 CQ 2 1 APROVADO

Bacharelado - Comunicação Social - Jornalismo - Integral - CachoeiraFLÁVIA CORRÊA FRANCO 1715029553 IA 3 1 CLASSIFICADO

Bacharelado - Comunicação Social - Jornalismo - Integral - CachoeiraITINAN DE OLIVEIRA BARBOSA 887322060 CQ 4 1 CLASSIFICADO

Bacharelado - Comunicação Social - Jornalismo - Integral - CachoeiraKELIANE DA SILVA VAZ 19839243 CQ 5 1 CLASSIFICADO

Bacharelado - Comunicação Social - Jornalismo - Integral - CachoeiraLINDAUA OLIVEIRA DA SILVA 1532160883 IA 6 1 CLASSIFICADO

Bacharelado - Comunicação Social - Jornalismo - Integral - CachoeiraLAIARA COSTA MENEZES 1724404958 CQ 7 1 CLASSIFICADO

Bacharelado - Comunicação Social - Jornalismo - Integral - Cachoeira
DANIELLE GONÇALVES PASSOS DO 
NASCIMENTO

99811107 CQ 8 2 CLASSIFICADO

Bacharelado - Comunicação Social - Jornalismo - Integral - Cachoeira
VANESSA RAYANNE RODRIGUES DA 
SILVA

1237329763 CQ 9 2 CLASSIFICADO

Bacharelado - Comunicação Social - Jornalismo - Integral - CachoeiraCINDY SOUZA SANTOS 346748008 CQ 10 2 CLASSIFICADO

Bacharelado - Comunicação Social - Jornalismo - Integral - CachoeiraDHAGUILA COSTA DE SOUSA 908342913 IA 11 2 CLASSIFICADO

Bacharelado - Comunicação Social - Jornalismo - Integral - CachoeiraNATALI CONCEIÇÃO DO CARMO PEREIRA 1999474790 CQ 12 2 CLASSIFICADO

Bacharelado - Comunicação Social - Jornalismo - Integral - CachoeiraMYLENA PEREIRA DA CRUZ 1688733756 CQ 13 2 CLASSIFICADO

Bacharelado - Comunicação Social - Jornalismo - Integral - CachoeiraANDRÉ LUIZ SILVA SANTOS 734331645 CQ 14 2 CLASSIFICADO

Bacharelado - Comunicação Social - Jornalismo - Integral - CachoeiraANA CLARA SANCHES DOS PRAZERES 651887367 CQ 15 2 CLASSIFICADO

Tecnológico - Gestão Pública - Noturno - Cachoeira LUIS ALBERTO SANTOS REIS JUNIOR 1263038141 CQ 1 1 APROVADO

Tecnológico - Gestão Pública - Noturno - Cachoeira JULIANA DA SILVA VAZ 860554725 CQ 2 1 APROVADO

Tecnológico - Gestão Pública - Noturno - Cachoeira EVILA SACHES PERREIRA 177461829 CQ 3 1 CLASSIFICADO

Tecnológico - Gestão Pública - Noturno - Cachoeira NATALI CONCEIÇÃO DO CARMO PEREIRA 1999474790 CQ 4 1 CLASSIFICADO

Tecnológico - Gestão Pública - Noturno - Cachoeira ANA CLARA SANCHES DOS PRAZERES 651887367 CQ 5 1 CLASSIFICADO

Tecnológico - Gestão Pública - Noturno - Cachoeira MARCOS VENICIUS GOMES DE SA 1208488714 CQ 6 2 CLASSIFICADO

Tecnológico - Gestão Pública - Noturno - Cachoeira MATHEUDS RIBEIRO DA SIVA 767238646 CQ 7 2 CLASSIFICADO
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Tecnológico - Gestão Pública - Noturno - Cachoeira NUBIA PEREIRA DA SILVA 1201153671 CQ 8 2 CLASSIFICADO

Tecnológico - Gestão Pública - Noturno - Cachoeira ADELSON DE JESUS REIS 960381848 IA 9 2 CLASSIFICADO

Tecnológico - Gestão Pública - Noturno - Cachoeira YAMARA JESSICA MONTEIRO DE SOUZA 1189461152 IA 10 2 CLASSIFICADO

Tecnológico - Gestão Pública - Noturno - Cachoeira GEISONARA JUNAICA NUNES BARBOSA 350543226 CQ 11 2 CLASSIFICADO

Tecnológico - Gestão Pública - Noturno - Cachoeira GISELE SANTOS DO CARMO 993465704 CQ 12 2 CLASSIFICADO

Tecnológico - Gestão Pública - Noturno - Cachoeira JELSON SOARES DE JESUS JUNIOR 1495955614 CQ 13 2 CLASSIFICADO

Tecnológico - Gestão Pública - Noturno - Cachoeira SIMONE SOUZA SANTOS 1605475078 CQ 14 2 CLASSIFICADO

Tecnológico - Gestão Pública - Noturno - Cachoeira CRISHNA PEREIRA CONCEIÇÃO 1190852068 CQ 15 2 CLASSIFICADO

Tecnológico - Gestão Pública - Noturno - Cachoeira ALINE SANTOS DE JESUS 331725173 CQ 16 2 CLASSIFICADO

Tecnológico - Gestão Pública - Noturno - Cachoeira MARIA CRISTINA DOS SANTOS 1325849164 IA 17 2 CLASSIFICADO

Tecnológico - Gestão Pública - Noturno - Cachoeira MÕNICA DAMASCENO DAS MERCES 1757243651 CQ 18 2 CLASSIFICADO

Tecnológico - Gestão Pública - Noturno - Cachoeira TAIS RAFAELA DA SILVA 1582295876 CQ 1 ELIMINADO

Tecnológico - Gestão Pública - Noturno - Cachoeira
ANTONIO JORGE DO AMOR DIVINO DE 
SOUZA

827281966 CQ 2 ELIMINADO

Licenciatura - História - Noturno - Cachoeira VALDINEI DE JESUS COPA 570115682 CQ 1 1 APROVADO

Licenciatura - História - Noturno - Cachoeira JOCILENE FERREIRA DA SILVA 1383668986 CQ 2 1 CLASSIFICADO

Licenciatura - História - Noturno - Cachoeira ADRIELE CALHEIROS MORAES 269350481 CQ 3 1 CLASSIFICADO

Licenciatura - História - Noturno - Cachoeira ALDO SOUZA DO ROSÁRIO 738002913 CQ 4 1 CLASSIFICADO

Licenciatura - História - Noturno - Cachoeira BRUNO LOPES DO NASCIMENTO 1453637144 CQ 5 1 CLASSIFICADO

Licenciatura - História - Noturno - Cachoeira HINGRID DOS REIS ROSA 656507386 CQ 6 1 CLASSIFICADO

Licenciatura - História - Noturno - Cachoeira GISELE SANTOS DO CARMO 993465704 CQ 7 1 CLASSIFICADO

Licenciatura - História - Noturno - Cachoeira ELITANIA DE SOUZA DA HORA 1150268625 CQ 8 2 CLASSIFICADO
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Licenciatura - História - Noturno - Cachoeira ERICA DAIANE PASSOS SANTANA 1227323094 CQ 9 2 CLASSIFICADO

Licenciatura - História - Noturno - Cachoeira RANIELLE DE SOUZA DA HORA 1295977190 CQ 10 2 CLASSIFICADO

Licenciatura - História - Noturno - Cachoeira LINDAUA OLIVEIRA DA SILVA 1532160883 IA 11 2 CLASSIFICADO

Licenciatura - História - Noturno - Cachoeira JACIONARA DE OLIVEIRA SANTOS 1826649104 IA 1 ELIMINADO

Bacharelado - Museologia - Integral - Cachoeira JULIANA SANTOS VIEIRA 59779111 CQ 1 1 APROVADO

Bacharelado - Museologia - Integral - Cachoeira DANIELA ALVES DE ARAÚJO 1870367324 IA 2 1 APROVADO

Bacharelado - Museologia - Integral - Cachoeira JOANE DOS SANTOS DE JESUS 1166954702 CQ 3 1 CLASSIFICADO

Bacharelado - Museologia - Integral - Cachoeira LUIZ CARLOS PEDRO DOS SANTOS 827572278 IA 4 2 CLASSIFICADO

Bacharelado - Museologia - Integral - Cachoeira JULIANA SILVA DOS SANTOS 627761967 IA 5 2 CLASSIFICADO

Bacharelado - Museologia - Integral - Cachoeira DARINE SANTANA DA CONCEIÇÃO 88095178 CQ 6 2 CLASSIFICADO

Bacharelado - Serviço Social - Noturno - Cachoeira RAQUEL DA SILVA ALVES 957433972 IA 1 1 APROVADO

Bacharelado - Serviço Social - Noturno - Cachoeira ELITANIA DE SOUZA DA HORA 1150268625 CQ 2 1 CLASSIFICADO

Bacharelado - Serviço Social - Noturno - Cachoeira MERIVALDO MENEZES SALLES 21868953 CQ 3 1 CLASSIFICADO

Bacharelado - Serviço Social - Noturno - Cachoeira CRISHNA PEREIRA CONCEIÇÃO 1190852068 CQ 4 1 CLASSIFICADO

Bacharelado - Serviço Social - Noturno - Cachoeira ALINE SANTOS DE JESUS 331725173 CQ 5 1 CLASSIFICADO

Bacharelado - Serviço Social - Noturno - Cachoeira MÕNICA DAMASCENO DAS MERCES 1757243651 CQ 6 1 CLASSIFICADO

Bacharelado - Serviço Social - Noturno - Cachoeira CASSIRA DOS SANTOS SANTANA 535770155 CQ 7 2 CLASSIFICADO

Bacharelado - Serviço Social - Noturno - Cachoeira LUSIANE MARIA GARCIA ALENCAR 1530270911 IA 8 2 CLASSIFICADO

Bacharelado - Serviço Social - Noturno - Cachoeira ITINAN DE OLIVEIRA BARBOSA 887322060 CQ 9 2 CLASSIFICADO

Bacharelado - Serviço Social - Noturno - Cachoeira JOCILENE FERREIRA DA SILVA 1383668986 CQ 10 2 CLASSIFICADO

Bacharelado - Serviço Social - Noturno - Cachoeira MAIRI SANTIAGO SILVEIRA 1987200686 CQ 11 2 CLASSIFICADO
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Bacharelado - Serviço Social - Noturno - Cachoeira ANA PAULA SACRAMENTO DE JESUS 1279865615 CQ 12 2 CLASSIFICADO

Bacharelado - Serviço Social - Noturno - Cachoeira ADRIELE CALHEIROS MORAES 269350481 CQ 13 2 CLASSIFICADO

Bacharelado - Serviço Social - Noturno - Cachoeira ALEX SANTOS OLIVEIRA 1665210192 CQ 14 2 CLASSIFICADO

Bacharelado - Serviço Social - Noturno - Cachoeira TATIANE SANTIAGO SILVEIRA 2060326676 CQ 15 2 CLASSIFICADO

Bacharelado - Serviço Social - Noturno - Cachoeira DILMA FERNANDES RIBEIRO 1920161971 IA 16 2 CLASSIFICADO

Bacharelado - Serviço Social - Noturno - Cachoeira ANTONIO DE OLIVEIRA JUNIOR 1148056385 CQ 17 2 CLASSIFICADO

Bacharelado - Serviço Social - Noturno - Cachoeira INGREDE DOS SANTOS LIMA 1417259997 CQ 2 ELIMINADO

Bacharelado - Agronomia - Integral - Cruz das Almas JEISON JUACI DOS SANTOS 841068383 IA 1 1 APROVADO

Bacharelado - Agronomia - Integral - Cruz das Almas ERLON SANTOS DE SOUZA 43401332 IA 2 1 CLASSIFICADO

Bacharelado - Agronomia - Integral - Cruz das Almas CASSIRA DOS SANTOS SANTANA 535770155 CQ 3 1 CLASSIFICADO

Bacharelado - Agronomia - Integral - Cruz das Almas LARISSA DOS SANTOS CERQUEIRA 1984912553 CQ 4 1 CLASSIFICADO

Bacharelado - Agronomia - Integral - Cruz das Almas MATHEUDS RIBEIRO DA SIVA 767238646 CQ 5 1 CLASSIFICADO

Bacharelado - Agronomia - Integral - Cruz das Almas ANA PAULA QUEIROZ DOS SANTOS 381646549 CQ 6 1 CLASSIFICADO

Bacharelado - Agronomia - Integral - Cruz das Almas MESSIAS JEAN DOS SANTOS REBOUÇAS 346972473 CQ 7 1 CLASSIFICADO

Bacharelado - Agronomia - Integral - Cruz das Almas JOSINELMA TEIXEIRA DOS SANTOS 508957157 CQ 8 1 CLASSIFICADO

Bacharelado - Agronomia - Integral - Cruz das Almas JOSÉ NETO DE SÁ SILVA 1370515492 IA 9 1 CLASSIFICADO

Bacharelado - Agronomia - Integral - Cruz das Almas LUCAS SANTANA NASCIMENTO AGUIAR 389485270 CQ 10 1 CLASSIFICADO

Bacharelado - Agronomia - Integral - Cruz das Almas ALVINO SANTANA DE SOUZA 1896315692 CQ 11 1 CLASSIFICADO

Bacharelado - Agronomia - Integral - Cruz das Almas MARIA LUIZA BARROS DE JESUS SANTOS 1411335356 CQ 12 2 CLASSIFICADO

Bacharelado - Agronomia - Integral - Cruz das Almas JAMILE SILVA DOS SANTOS 134892270 CQ 13 2 CLASSIFICADO

Bacharelado - Agronomia - Integral - Cruz das Almas LUCAS MATHEUS SOUZA FERREIRA 569243626 CQ 14 2 CLASSIFICADO
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Bacharelado - Agronomia - Integral - Cruz das Almas TACÍSIO DE BRITO AMORIM 626930346 CQ 15 2 CLASSIFICADO

Bacharelado - Agronomia - Integral - Cruz das Almas JAMILE GONÇALVES DOS SANTOS 1073184465 CQ 16 2 CLASSIFICADO

Bacharelado - Agronomia - Integral - Cruz das Almas DAIENE AMORIM BORGES 1395660559 CQ 17 2 CLASSIFICADO

Bacharelado - Biologia - Integral - Cruz das Almas RAYSSA HYNANTZA ROSA DOS REIS 1226792437 CQ 1 1 APROVADO

Bacharelado - Biologia - Integral - Cruz das Almas DORALICE DOS SANTOS SANTANA 990529980 CQ 2 1 APROVADO

Bacharelado - Biologia - Integral - Cruz das Almas INARA DE JESUS BOMFIM 887936299 CQ 3 1 CLASSIFICADO

Bacharelado - Biologia - Integral - Cruz das Almas WILLIAN ANGELO DE SA SILVA 629046601 IA 4 1 CLASSIFICADO

Bacharelado - Biologia - Integral - Cruz das Almas JAMILE SILVA DOS SANTOS 134892270 CQ 5 1 CLASSIFICADO

Bacharelado - Biologia - Integral - Cruz das Almas CLEIDIANE ALVES DIAS 2021105419 CQ 6 1 CLASSIFICADO

Bacharelado - Biologia - Integral - Cruz das Almas JAMILE GONÇALVES DOS SANTOS 1073184465 CQ 7 1 CLASSIFICADO

Bacharelado - Biologia - Integral - Cruz das Almas VALTER MOURA DE LIMA 1123864085 CQ 8 1 CLASSIFICADO

Bacharelado - Biologia - Integral - Cruz das Almas MAIANE GONÇALVES DOS SANTOS 482625547 CQ 9 1 CLASSIFICADO

Bacharelado - Biologia - Integral - Cruz das Almas ANDRÉ LUIZ SILVA SANTOS 734331645 CQ 10 1 CLASSIFICADO

Bacharelado - Biologia - Integral - Cruz das Almas
RADEBE DAMASCENA SANTOS 
RODRIGUES

1465187317 CQ 11 1 CLASSIFICADO

Bacharelado - Biologia - Integral - Cruz das Almas JULIANNE DE OLIVEIRA BISPO 1351582862 CQ 12 1 CLASSIFICADO

Bacharelado - Biologia - Integral - Cruz das Almas NAIARA NEVES DOS SANTOS 1652677059 CQ 13 1 CLASSIFICADO

Bacharelado - Biologia - Integral - Cruz das Almas DAIENE AMORIM BORGES 1395660559 CQ 14 1 CLASSIFICADO

Bacharelado - Biologia - Integral - Cruz das Almas TAIS DE ALMEIDA VIEIRA 1335346823 CQ 15 1 CLASSIFICADO

Bacharelado - Biologia - Integral - Cruz das Almas ERLON SANTOS DE SOUZA 43401332 IA 16 2 CLASSIFICADO

Bacharelado - Biologia - Integral - Cruz das Almas MESSIAS JEAN DOS SANTOS REBOUÇAS 346972473 CQ 17 2 CLASSIFICADO

Bacharelado - Biologia - Integral - Cruz das Almas JUCIMEIRE SANTOS DA CRUZ 1632359347 CQ 18 2 CLASSIFICADO
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Bacharelado - Biologia - Integral - Cruz das Almas ALVINO SANTANA DE SOUZA 1896315692 CQ 19 2 CLASSIFICADO

Bacharelado - Biologia - Integral - Cruz das Almas MILENA DOS SANTOS LEMOS 2038619101 CQ 20 2 CLASSIFICADO

Licenciatura - Biologia - Noturno - Cruz das Almas MARIANE ARAUJO DE SOUZA 574142160 IA 1 1 APROVADO

Licenciatura - Biologia - Noturno - Cruz das Almas CELIANE CHAGAS REIS 1374835245 CQ 2 1 CLASSIFICADO

Licenciatura - Biologia - Noturno - Cruz das Almas NUBIA PEREIRA DA SILVA 1201153671 CQ 3 1 CLASSIFICADO

Licenciatura - Biologia - Noturno - Cruz das Almas GRAZIELE VIEIRA LIMA REBOUÇÃS 385149441 CQ 4 1 CLASSIFICADO

Licenciatura - Biologia - Noturno - Cruz das Almas MAIRI SANTIAGO SILVEIRA 1987200686 CQ 5 1 CLASSIFICADO

Licenciatura - Biologia - Noturno - Cruz das Almas TATIANE SANTIAGO SILVEIRA 2060326676 CQ 6 1 CLASSIFICADO

Licenciatura - Biologia - Noturno - Cruz das Almas VITORIA MANOELA DE OLIVEIRA MELO 513224072 IA 7 1 CLASSIFICADO

Licenciatura - Biologia - Noturno - Cruz das Almas SIMONE SOUZA SANTOS 1605475078 CQ 8 1 CLASSIFICADO

Licenciatura - Biologia - Noturno - Cruz das Almas VALDEQUE GOMES DE JESUS 869863928 CQ 9 1 CLASSIFICADO

Licenciatura - Biologia - Noturno - Cruz das Almas DAIZA AMORIM BORGES 1286964329 CQ 10 2 CLASSIFICADO

Licenciatura - Biologia - Noturno - Cruz das Almas THAYNARA BARROS ARAUJO 246563606 IA 11 2 CLASSIFICADO

Bacharelado - Ciências Exatas e Tecnológicas - Integral - Cruz das Almas JOSÉ ANTONIO DE ALMEIDA MOREIRA 1471085138 CQ 1 1 APROVADO

Bacharelado - Ciências Exatas e Tecnológicas - Integral - Cruz das Almas SEBASTIÃO DE BRITO MOREIRA FILHO 1184319469 CQ 2 1 CLASSIFICADO

Bacharelado - Ciências Exatas e Tecnológicas - Integral - Cruz das Almas RENAN NUNES MARTINS 1710847273 CQ 3 2 CLASSIFICADO

Bacharelado - Engenharia Ambiental e Sanitária - Integral - Cruz das AlmasMARIA JOSE DA SILVA REIS 259252198 CQ 1 1 APROVADO

Bacharelado - Engenharia Ambiental e Sanitária - Integral - Cruz das AlmasJELSON SOARES DE JESUS JUNIOR 1495955614 CQ 2 1 CLASSIFICADO

Bacharelado - Engenharia Ambiental e Sanitária - Integral - Cruz das AlmasTOMAZ ALVES DE SOUZA 1668819023 CQ 3 1 CLASSIFICADO

Bacharelado - Engenharia Ambiental e Sanitária - Integral - Cruz das AlmasJANAINA DE JESUS NERI 934840279 CQ 4 2 CLASSIFICADO

Bacharelado - Engenharia Ambiental e Sanitária - Integral - Cruz das AlmasLARISSA DOS SANTOS CERQUEIRA 1984912553 CQ 5 2 CLASSIFICADO
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Bacharelado - Engenharia Ambiental e Sanitária - Integral - Cruz das AlmasEDNA CRISTINA SOUZA PEREIRA 1111893657 CQ 6 2 CLASSIFICADO

Bacharelado - Engenharia Ambiental e Sanitária - Integral - Cruz das AlmasELIVELTON PADILHA DOS SANTOS 1997444829 IA 7 2 CLASSIFICADO

Bacharelado - Engenharia Ambiental e Sanitária - Integral - Cruz das AlmasROGÉRIO DE JESUS DOS SANTOS 2143613833 CQ 8 2 CLASSIFICADO

Bacharelado - Engenharia Ambiental e Sanitária - Integral - Cruz das AlmasVALTER MOURA DE LIMA 1123864085 CQ 9 2 CLASSIFICADO

Bacharelado - Engenharia de Pesca - Integral - Cruz das Almas
ALISSON BENEDITO BATISTA DOS 
SANTOS

1167112873 CQ 1 1 APROVADO

Bacharelado - Engenharia de Pesca - Integral - Cruz das Almas QUEILLA JAINE RIBEIRO DA SILVA 2145242223 CQ 2 1 APROVADO

Bacharelado - Engenharia de Pesca - Integral - Cruz das Almas GEISA VIEIRA LIMA REIS 450811657 CQ 3 1 CLASSIFICADO

Bacharelado - Engenharia de Pesca - Integral - Cruz das Almas ANA PAULA QUEIROZ DOS SANTOS 381646549 CQ 4 2 CLASSIFICADO

Bacharelado - Engenharia de Pesca - Integral - Cruz das Almas GABRIELE HELENA DE OLIVEIRA 43559148 IA 5 2 CLASSIFICADO

Bacharelado - Engenharia de Pesca - Integral - Cruz das Almas MAIANE GONÇALVES DOS SANTOS 482625547 CQ 6 2 CLASSIFICADO

Bacharelado - Engenharia de Pesca - Integral - Cruz das Almas
RADEBE DAMASCENA SANTOS 
RODRIGUES

1465187317 CQ 7 2 CLASSIFICADO

Bacharelado - Engenharia de Pesca - Integral - Cruz das Almas
ANTONIO JORGE DO AMOR DIVINO DE 
SOUZA

827281966 CQ 1 ELIMINADO

bacharelado - Engenharia Florestal - Integral - Cruz das Almas NAIALA DA HORA GÓES 1208887928 CQ 1 1 APROVADO

bacharelado - Engenharia Florestal - Integral - Cruz das Almas TOMÉ ALVES DE SOUZA 378093268 CQ 2 1 APROVADO

bacharelado - Engenharia Florestal - Integral - Cruz das Almas ROGÉRIO DE JESUS DOS SANTOS 2143613833 CQ 3 1 CLASSIFICADO

bacharelado - Engenharia Florestal - Integral - Cruz das Almas KEILLA RAISSA BARRETO DA SILVA 726431344 CQ 4 1 CLASSIFICADO

bacharelado - Engenharia Florestal - Integral - Cruz das Almas MILENA DOS SANTOS LEMOS 2038619101 CQ 5 1 CLASSIFICADO

bacharelado - Engenharia Florestal - Integral - Cruz das Almas OLINDO ANDRADE MONTEIRO FREITAS 1531123322 IA 6 1 CLASSIFICADO

bacharelado - Engenharia Florestal - Integral - Cruz das Almas RAFAELA DA CONCEIÇÃO VILA VERDE 580128632 CQ 7 2 CLASSIFICADO

bacharelado - Engenharia Florestal - Integral - Cruz das Almas JOSIVAN CLETO MENEZES BARRETO 830254201 IA 8 2 CLASSIFICADO

bacharelado - Engenharia Florestal - Integral - Cruz das Almas ERIKA MONIK DOS SANTOS SILVA 1869569502 IA 9 2 CLASSIFICADO
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bacharelado - Engenharia Florestal - Integral - Cruz das Almas LUCIANA DO CARMO SANTOS 650466668 CQ 10 2 CLASSIFICADO

bacharelado - Engenharia Florestal - Integral - Cruz das Almas VALDEQUE GOMES DE JESUS 869863928 CQ 11 2 CLASSIFICADO

Bacharelado - Medicina Veterinária - Integral - Cruz das Almas SILLAS FREITAS DE JESUS 1484837150 CQ 1 1 APROVADO

Bacharelado - Medicina Veterinária - Integral - Cruz das Almas MARTA LAIS DA SILVA CASTRO 1432720216 CQ 2 1 CLASSIFICADO

Bacharelado - Medicina Veterinária - Integral - Cruz das Almas
SILVIO ANTONIO FILGUEIRAS BARBOSA 
JUNIOR

5289605 CQ 3 1 CLASSIFICADO

Bacharelado - Medicina Veterinária - Integral - Cruz das Almas RODRIGO DOS SANTOS DA SILVA 1163904560 IA 4 1 CLASSIFICADO

Bacharelado - Medicina Veterinária - Integral - Cruz das Almas HUDISON BRAZ DA SILVA 1198096801 IA 5 1 CLASSIFICADO

Bacharelado - Medicina Veterinária - Integral - Cruz das Almas RODRIGO VIEIRA DE AZEVEDO 771154722 IA 6 1 CLASSIFICADO

Bacharelado - Medicina Veterinária - Integral - Cruz das Almas ISABELA PERES FERREIRA LIMA 1325652823 IA 7 1 CLASSIFICADO

Bacharelado - Medicina Veterinária - Integral - Cruz das Almas ADELSON DE JESUS REIS 960381848 IA 8 1 CLASSIFICADO

Bacharelado - Medicina Veterinária - Integral - Cruz das Almas LUCAS MATHEUS SOUZA FERREIRA 569243626 CQ 9 1 CLASSIFICADO

Bacharelado - Medicina Veterinária - Integral - Cruz das Almas ALEFE FELIPE SANTANA GALVÃO 247373831 CQ 10 1 CLASSIFICADO

Bacharelado - Medicina Veterinária - Integral - Cruz das Almas SANDRA VITORIO SENA 1378729319 CQ 11 1 CLASSIFICADO

Bacharelado - Medicina Veterinária - Integral - Cruz das Almas GERUZA DOS SANTOS SATANA 2062039346 CQ 12 1 CLASSIFICADO

Bacharelado - Medicina Veterinária - Integral - Cruz das Almas JOSIVAN CLETO MENEZES BARRETO 830254201 IA 13 1 CLASSIFICADO

Bacharelado - Medicina Veterinária - Integral - Cruz das Almas RONNE SOUZA 2100464795 IA 14 1 CLASSIFICADO

Bacharelado - Medicina Veterinária - Integral - Cruz das Almas CAMILA DOS SANTOS DE OLIVEIRA 1420712763 CQ 15 1 CLASSIFICADO

Bacharelado - Medicina Veterinária - Integral - Cruz das Almas THAYNARA BARROS ARAUJO 246563606 IA 16 1 CLASSIFICADO

Bacharelado - Medicina Veterinária - Integral - Cruz das Almas ANA DE JESUS SANTOS 1191142986 CQ 17 1 CLASSIFICADO

Bacharelado - Medicina Veterinária - Integral - Cruz das Almas GERSON TOMOTSUDZA'REBE 1139479604 IA 18 2 CLASSIFICADO

Bacharelado - Medicina Veterinária - Integral - Cruz das Almas MAYARA INES FEITOZA DOS SANTOS 284117605 IA 19 2 CLASSIFICADO
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Bacharelado - Medicina Veterinária - Integral - Cruz das Almas DEBORA EVELLYN SILVA DE LIMA 1352485913 IA 20 2 CLASSIFICADO

Bacharelado - Medicina Veterinária - Integral - Cruz das Almas ALÍCIA BATISTA DE EÇA 280371748 CQ 21 2 CLASSIFICADO

Bacharelado - Medicina Veterinária - Integral - Cruz das Almas GRAZIELE VIEIRA LIMA REBOUÇÃS 385149441 CQ 22 2 CLASSIFICADO

Bacharelado - Medicina Veterinária - Integral - Cruz das Almas CLEIDIANE ALVES DIAS 2021105419 CQ 23 2 CLASSIFICADO

Bacharelado - Medicina Veterinária - Integral - Cruz das Almas
ROBERTO SATURNINO DOS SANTOS 
JUNIOR

331989626 CQ 24 2 CLASSIFICADO

Bacharelado - Medicina Veterinária - Integral - Cruz das Almas GEISA VIEIRA LIMA REIS 450811657 CQ 25 2 CLASSIFICADO

Bacharelado - Medicina Veterinária - Integral - Cruz das Almas DARLEY BARBOSA DOS SANTOS 1751416048 CQ 26 2CLASSIFICADO

Bacharelado - Medicina Veterinária - Integral - Cruz das Almas DAIANE AMORIM BORGES 2034558218 CQ 27 2 CLASSIFICADO

Bacharelado - Medicina Veterinária - Integral - Cruz das Almas JEAN DA SILVA BURI 878384394 CQ 28 2 CLASSIFICADO

Bacharelado - Medicina Veterinária - Integral - Cruz das Almas SILVANE DOS ANJOS DE SOUZA 130212685 CQ 2 ELIMINADO

Bacharelado - Medicina Veterinária - Integral - Cruz das Almas INGREDE DOS SANTOS LIMA 1417259997 CQ 1 ELIMINADO

Bacharelado - Zootecnia - Integral - Cruz das Almas LUCIMARIA PEREIRA DOS SANTOS 763917323 CQ 1 1 APROVADO

Bacharelado - Zootecnia - Integral - Cruz das Almas RONILSON ROBERTO DA SILVA 74750767 IA 2 1 APROVADO

Bacharelado - Zootecnia - Integral - Cruz das Almas RAFAELA DA CONCEIÇÃO VILA VERDE 580128632 CQ 3 1 CLASSIFICADO

Bacharelado - Zootecnia - Integral - Cruz das Almas JOANA MARIA DOS SANTOS 1600942657 IA 4 1 CLASSIFICADO

Bacharelado - Zootecnia - Integral - Cruz das Almas LUCIANA DO CARMO SANTOS 650466668 CQ 5 1 CLASSIFICADO

Bacharelado - Zootecnia - Integral - Cruz das Almas DAIANE AMORIM BORGES 2034558218 CQ 6 1 CLASSIFICADO

Bacharelado - Zootecnia - Integral - Cruz das Almas JEAN DA SILVA BURI 878384394 CQ 7 1 CLASSIFICADO

Bacharelado - Zootecnia - Integral - Cruz das Almas
SILVIO ANTONIO FILGUEIRAS BARBOSA 
JUNIOR

5289605 CQ 8 2 CLASSIFICADO

Bacharelado - Zootecnia - Integral - Cruz das Almas ALEFE FELIPE SANTANA GALVÃO 247373831 CQ 9 2 CLASSIFICADO

Bacharelado - Zootecnia - Integral - Cruz das Almas SANDRA VITORIO SENA 1378729319 CQ 10 2 CLASSIFICADO
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Bacharelado - Zootecnia - Integral - Cruz das Almas GERUZA DOS SANTOS SATANA 2062039346 CQ 11 2 CLASSIFICADO

Bacharelado - Zootecnia - Integral - Cruz das Almas KEILLA RAISSA BARRETO DA SILVA 726431344 CQ 12 2 CLASSIFICADO

Bacharelado - Zootecnia - Integral - Cruz das Almas RONNE SOUZA 2100464795 IA 13 2 CLASSIFICADO

Bacharelado - Zootecnia - Integral - Cruz das Almas CAMILA DOS SANTOS DE OLIVEIRA 1420712763 CQ 14 2 CLASSIFICADO

Bacharelado - Zootecnia - Integral - Cruz das Almas TAIS DE ALMEIDA VIEIRA 1335346823 CQ 15 2 CLASSIFICADO

Bacharelado - Zootecnia - Integral - Cruz das Almas GEOVANE ARAUJO DA SILVA 151368905 CQ 16 2 CLASSIFICADO

Bacharelado - Zootecnia - Integral - Cruz das Almas SILVANE DOS ANJOS DE SOUZA 130212685 CQ 1 ELIMINADO

Bacharelado - Interdisciplinar em Energia e Sustentabilidade - Vespertino - Feira de SantanaINATHAN GOMES SANTOS 1075595115 IA 1 1 APROVADO

Bacharelado - Interdisciplinar em Energia e Sustentabilidade - Vespertino - Feira de SantanaJANAINA DE JESUS NERI 934840279 CQ 2 1 CLASSIFICADO

Bacharelado - Interdisciplinar em Energia e Sustentabilidade - Vespertino - Feira de SantanaELIVELTON PADILHA DOS SANTOS 1997444829 IA 3 1 CLASSIFICADO

Bacharelado - Interdisciplinar em Energia e Sustentabilidade - Vespertino - Feira de SantanaJAQUELINE ALVES FONSECA 1084550002 CQ 4 1 CLASSIFICADO

Bacharelado - Interdisciplinar em Energia e Sustentabilidade - Vespertino - Feira de SantanaTATIANA DE BRITO MOREIRA 1068558073 CQ 5 1 CLASSIFICADO

Bacharelado - Interdisciplinar em Energia e Sustentabilidade - Vespertino - Feira de SantanaLOURIVAN SILVA RAFAEL 1184060691 CQ 6 1 CLASSIFICADO

Bacharelado - Interdisciplinar em Energia e Sustentabilidade - Vespertino - Feira de SantanaDARLEY BARBOSA DOS SANTOS 1751416048 CQ 7 1 CLASSIFICADO

Bacharelado - Interdisciplinar em Energia e Sustentabilidade - Vespertino - Feira de SantanaCRISTINA ANA DOS SANTOS SILVA 1611941475 CQ 8 1 CLASSIFICADO

Bacharelado - Interdisciplinar em Energia e Sustentabilidade - Vespertino - Feira de SantanaGILVAN SILVA RAFAEL 2051131444 CQ 9 1 CLASSIFICADO

Bacharelado - Interdisciplinar em Energia e Sustentabilidade - Vespertino - Feira de SantanaJAMILE CAMPOS SILVA 1785453528 IA 10 2 CLASSIFICADO

Bacharelado - Interdisciplinar em Energia e Sustentabilidade - Vespertino - Feira de SantanaJOANA MARIA DOS SANTOS 1600942657 IA 11 2 CLASSIFICADO

Bacharelado - Interdisciplinar em Energia e Sustentabilidade - Vespertino - Feira de SantanaSEBASTIÃO DE BRITO MOREIRA FILHO 1184319469 CQ 12 2 CLASSIFICADO

Bacharelado - Interdisciplinar em Energia e Sustentabilidade - Vespertino - Feira de SantanaGIOVANI OLIVEIRA CERQUEIRA 1775487202 CQ 1 ELIMINADO

Bacharelado - Interdisciplinar em Saúde - Integral - Santo Antônio de JesusRAFAELA NERY DE ARAUJO 1247574157 IA 1 1 APROVADO
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Bacharelado - Interdisciplinar em Saúde - Integral - Santo Antônio de JesusMAGNO SANTOS NASCIMENTO 455302143 CQ 2 1 CLASSIFICADO

Bacharelado - Interdisciplinar em Saúde - Integral - Santo Antônio de JesusJOÃO MATEUS PEREIRA DE ARAJO 750635796 IA 3 1 CLASSIFICADO

Bacharelado - Interdisciplinar em Saúde - Integral - Santo Antônio de JesusMARCELO DE OLIVEIRA SILVA 1637994123 IA 4 1 CLASSIFICADO

Bacharelado - Interdisciplinar em Saúde - Integral - Santo Antônio de JesusLUIZ CARLOS PEDRO DOS SANTOS 827572278 IA 5 1 CLASSIFICADO

Bacharelado - Interdisciplinar em Saúde - Integral - Santo Antônio de JesusGEOVANE SANTANA SOUSA 1820289791 CQ 6 1 CLASSIFICADO

Bacharelado - Interdisciplinar em Saúde - Integral - Santo Antônio de Jesus
FABIO GILMAR DE ALMEIDA DOS 
SANTOS

1864301445 IA 7 1 CLASSIFICADO

Bacharelado - Interdisciplinar em Saúde - Integral - Santo Antônio de JesusANA PAULA SACRAMENTO DE JESUS 1279865615 CQ 8 1 CLASSIFICADO

Bacharelado - Interdisciplinar em Saúde - Integral - Santo Antônio de JesusJAMILE CAMPOS SILVA 1785453528 IA 9 1 CLASSIFICADO

Bacharelado - Interdisciplinar em Saúde - Integral - Santo Antônio de JesusMARILIA DOS SANTOS REIS CALDAS 101153293 CQ 10 1 CLASSIFICADO

Bacharelado - Interdisciplinar em Saúde - Integral - Santo Antônio de JesusFERNANDA DA SILVA PULGAS 481265981 CQ 11 2 CLASSIFICADO

Bacharelado - Interdisciplinar em Saúde - Integral - Santo Antônio de JesusISAAC SANTOS DE ASSIS 765955224 IA 12 2 CLASSIFICADO

Bacharelado - Interdisciplinar em Saúde - Integral - Santo Antônio de JesusGÉSSICA CRISTINA CAMPOS SILVA 1674144540 IA 13 2 CLASSIFICADO

Bacharelado - Interdisciplinar em Saúde - Integral - Santo Antônio de JesusLARISSA NUNES FLORES 376276924 CQ 14 2 CLASSIFICADO

Bacharelado - Interdisciplinar em Saúde - Integral - Santo Antônio de JesusMARIA CLEOFA TRURRIYO BARRETO 1186297645 IA 15 2 CLASSIFICADO

Bacharelado - Interdisciplinar em Saúde - Integral - Santo Antônio de JesusFABIANE DOS SANTOS DE JESUS 1443534845 CQ 16 2 CLASSIFICADO

Bacharelado - Interdisciplinar em Saúde - Integral - Santo Antônio de JesusDEBORA SANTOS BARROS 1748019083 IA 17 2 CLASSIFICADO

Bacharelado - Int em Cultura, Linguagens e Tecnologias Aplicadas - Vespertino - Santo AmaroJAQUELINE ALVES FONSECA 1084550002 CQ 1 2 APROVADO

Bacharelado - Int em Cultura, Linguagens e Tecnologias Aplicadas - Vespertino - Santo AmaroALDO SOUZA DO ROSÁRIO 738002913 CQ 2 2 CLASSIFICADO

Bacharelado - Int em Cultura, Linguagens e Tecnologias Aplicadas - Vespertino - Santo AmaroLAIARA COSTA MENEZES 1724404958 CQ 3 2 CLASSIFICADO

Bacharelado - Enfermagem - Integral - Santo Antônio de Jesus ALISON PENHA PENTEADO 570804063 IA 1 1 APROVADO

Bacharelado - Enfermagem - Integral - Santo Antônio de Jesus GERSON TOMOTSUDZA'REBE 1139479604 IA 2 1 CLASSIFICADO
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Bacharelado - Enfermagem - Integral - Santo Antônio de Jesus MAYARA INES FEITOZA DOS SANTOS 284117605 IA 3 1 CLASSIFICADO

Bacharelado - Enfermagem - Integral - Santo Antônio de Jesus FERNANDA DA SILVA PULGAS 481265981 CQ 4 1 CLASSIFICADO

Bacharelado - Enfermagem - Integral - Santo Antônio de Jesus ISAAC SANTOS DE ASSIS 765955224 IA 5 1 CLASSIFICADO

Bacharelado - Enfermagem - Integral - Santo Antônio de Jesus ISRAEL SILVA SOUZA 828356289 IA 6 1 CLASSIFICADO

Bacharelado - Enfermagem - Integral - Santo Antônio de Jesus LUSIANE MARIA GARCIA ALENCAR 1530270911 IA 7 1 CLASSIFICADO

Bacharelado - Enfermagem - Integral - Santo Antônio de Jesus NATHALIA KYCENDEKARUN APURINÃ 1306087876 IA 8 1 CLASSIFICADO

Bacharelado - Enfermagem - Integral - Santo Antônio de Jesus JOSIAS AMANTINO 1042511706 IA 9 1 CLASSIFICADO

Bacharelado - Enfermagem - Integral - Santo Antônio de Jesus DHAGUILA COSTA DE SOUSA 908342913 IA 10 1 CLASSIFICADO

Bacharelado - Enfermagem - Integral - Santo Antônio de Jesus IRACY ANRESSA DA SILVA WANDERLEY 1396894963 IA 11 1 CLASSIFICADO

Bacharelado - Enfermagem - Integral - Santo Antônio de Jesus LUDIMILA CONCEICAO FERREIRA 780266978 CQ 12 1 CLASSIFICADO

Bacharelado - Enfermagem - Integral - Santo Antônio de Jesus
ROBERTA RAYANA FAGUNDES DO 
NASCIMENTO

537969031 IA 13 1 CLASSIFICADO

Bacharelado - Enfermagem - Integral - Santo Antônio de Jesus MARIA DAS DORES PEREIRA NUNES 1401094978 IA 14 1 CLASSIFICADO

Bacharelado - Enfermagem - Integral - Santo Antônio de Jesus RONALDO JUAREZ PEREIRA CARLOS 1813494398 IA 15 1 CLASSIFICADO

Bacharelado - Enfermagem - Integral - Santo Antônio de Jesus ALEX SANTOS OLIVEIRA 1665210192 CQ 16 1 CLASSIFICADO

Bacharelado - Enfermagem - Integral - Santo Antônio de Jesus CLEDYSON DE JESUS MENEZES BARRETO 1777676638 IA 17 1 CLASSIFICADO

Bacharelado - Enfermagem - Integral - Santo Antônio de Jesus NICOLE BATISTA ROQUE RIBEIRO 288908541 CQ 18 1CLASSIFICADO

Bacharelado - Enfermagem - Integral - Santo Antônio de Jesus FABIANE DOS SANTOS DE JESUS 1443534845 CQ 19 1CLASSIFICADO

Bacharelado - Enfermagem - Integral - Santo Antônio de Jesus ERIKA MONIK DOS SANTOS SILVA 1869569502 IA 20 1 CLASSIFICADO

Bacharelado - Enfermagem - Integral - Santo Antônio de Jesus AILTON NUNES RIBEIRO 801233940 IA 21 1 CLASSIFICADO

Bacharelado - Enfermagem - Integral - Santo Antônio de Jesus DEBORA SANTOS BARROS 1748019083 IA 22 1 CLASSIFICADO

Bacharelado - Enfermagem - Integral - Santo Antônio de Jesus DAIANE NUNES RIBEIRO 1221751808 IA 23 1 CLASSIFICADO
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Bacharelado - Enfermagem - Integral - Santo Antônio de Jesus YURI RODRIGUES AMARAL 2001603001 IA 24 1 CLASSIFICADO

Bacharelado - Enfermagem - Integral - Santo Antônio de Jesus MAGNO SANTOS NASCIMENTO 455302143 CQ 25 2 CLASSIFICADO

Bacharelado - Enfermagem - Integral - Santo Antônio de Jesus DÀVELYN SUELLEN DA SILVA RIBEIRO 891084691 IA 26 2 CLASSIFICADO

Bacharelado - Enfermagem - Integral - Santo Antônio de Jesus HUDISON BRAZ DA SILVA 1198096801 IA 27 2 CLASSIFICADO

Bacharelado - Enfermagem - Integral - Santo Antônio de Jesus IDEILTON ALVES FREIRE 1033186084 CQ 28 2 CLASSIFICADO

Bacharelado - Enfermagem - Integral - Santo Antônio de Jesus RODRIGO VIEIRA DE AZEVEDO 771154722 IA 29 2 CLASSIFICADO

Bacharelado - Enfermagem - Integral - Santo Antônio de Jesus MARCELO DE OLIVEIRA SILVA 1637994123 IA 30 2 CLASSIFICADO

Bacharelado - Enfermagem - Integral - Santo Antônio de Jesus ISABELA PERES FERREIRA LIMA 1325652823 IA 31 2 CLASSIFICADO

Bacharelado - Enfermagem - Integral - Santo Antônio de Jesus ANA PATRÍCIA NOGUEIRA ANTUNES 17780552 IA 32 2 CLASSIFICADO

Bacharelado - Enfermagem - Integral - Santo Antônio de Jesus
FABIO GILMAR DE ALMEIDA DOS 
SANTOS

1864301445 IA 33 2 CLASSIFICADO

Bacharelado - Enfermagem - Integral - Santo Antônio de Jesus RENNAN LUCAS JESUS DE OLIVEIRA 127925605 IA 34 2 CLASSIFICADO

Bacharelado - Enfermagem - Integral - Santo Antônio de Jesus MARILIA DOS SANTOS REIS CALDAS 101153293 CQ 35 2 CLASSIFICADO

Bacharelado - Enfermagem - Integral - Santo Antônio de Jesus RAIANA BATISTA DE SOUZA 1869878406 IA 36 2 CLASSIFICADO

Bacharelado - Enfermagem - Integral - Santo Antônio de Jesus ANA DE JESUS SANTOS 1191142986 CQ 37 2 CLASSIFICADO

Bacharelado - Nutrição - Integral - Santo Antônio de Jesus CÁTIA DAMASCENO DA CRUZ 381078867 CQ 1 1 APROVADO

Bacharelado - Nutrição - Integral - Santo Antônio de Jesus DÀVELYN SUELLEN DA SILVA RIBEIRO 891084691 IA 2 1 CLASSIFICADO

Bacharelado - Nutrição - Integral - Santo Antônio de Jesus MARIA LUIZA BARROS DE JESUS SANTOS 1411335356 CQ 3 1 CLASSIFICADO

Bacharelado - Nutrição - Integral - Santo Antônio de Jesus
SHEILA FRANCIS DE JESUS DA 
CONCEICAO

819149101 IA 4 1 CLASSIFICADO

Bacharelado - Nutrição - Integral - Santo Antônio de Jesus DEBORA EVELLYN SILVA DE LIMA 1352485913 IA 5 1 CLASSIFICADO

Bacharelado - Nutrição - Integral - Santo Antônio de Jesus ALÍCIA BATISTA DE EÇA 280371748 CQ 6 1 CLASSIFICADO

Bacharelado - Nutrição - Integral - Santo Antônio de Jesus NIDIA DE JESUS SILVA 443322722 CQ 7 1 CLASSIFICADO
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Bacharelado - Nutrição - Integral - Santo Antônio de Jesus YAMARA JESSICA MONTEIRO DE SOUZA 1189461152 IA 8 1 CLASSIFICADO

Bacharelado - Nutrição - Integral - Santo Antônio de Jesus ANA PATRÍCIA NOGUEIRA ANTUNES 17780552 IA 9 1 CLASSIFICADO

Bacharelado - Nutrição - Integral - Santo Antônio de Jesus
VIVIAN CARVALHO DOS SANTOS 
MENEZES

1999142384 IA 10 1 CLASSIFICADO

Bacharelado - Nutrição - Integral - Santo Antônio de Jesus RAIANA BATISTA DE SOUZA 1869878406 IA 11 1 CLASSIFICADO

Bacharelado - Nutrição - Integral - Santo Antônio de Jesus JESSICA MAISA ALKIMIM PEREIRA 869435984 IA 12 1 CLASSIFICADO

Bacharelado - Nutrição - Integral - Santo Antônio de Jesus DAIZA AMORIM BORGES 1286964329 CQ 13 1 CLASSIFICADO

Bacharelado - Nutrição - Integral - Santo Antônio de Jesus JULIANA SILVA DOS SANTOS 627761967 IA 14 1 CLASSIFICADO

Bacharelado - Nutrição - Integral - Santo Antônio de Jesus EMELY APARECIDA MARIA DE SOUZA 168136905 IA 15 1 CLASSIFICADO

Bacharelado - Nutrição - Integral - Santo Antônio de Jesus MARTA LAIS DA SILVA CASTRO 1432720216 CQ 16 2 CLASSIFICADO

Bacharelado - Nutrição - Integral - Santo Antônio de Jesus JOÃO MATEUS PEREIRA DE ARAJO 750635796 IA 17 2 CLASSIFICADO

Bacharelado - Nutrição - Integral - Santo Antônio de Jesus RODRIGO DOS SANTOS DA SILVA 1163904560 IA 18 2 CLASSIFICADO

Bacharelado - Nutrição - Integral - Santo Antônio de Jesus CELIANE CHAGAS REIS 1374835245 CQ 19 2 CLASSIFICADO

Bacharelado - Nutrição - Integral - Santo Antônio de Jesus WEVELE SAMARA SILVA 1597689642 IA 20 2 CLASSIFICADO

Bacharelado - Nutrição - Integral - Santo Antônio de Jesus ISRAEL SILVA SOUZA 828356289 IA 21 2 CLASSIFICADO

Bacharelado - Nutrição - Integral - Santo Antônio de Jesus NATHALIA KYCENDEKARUN APURINÃ 1306087876 IA 22 2 CLASSIFICADO

Bacharelado - Nutrição - Integral - Santo Antônio de Jesus JOSIAS AMANTINO 1042511706 IA 23 2 CLASSIFICADO

Bacharelado - Nutrição - Integral - Santo Antônio de Jesus MARGARIDA WELLEN PEREIRA NUNES 1993985427 IA 24 2 CLASSIFICADO

Bacharelado - Nutrição - Integral - Santo Antônio de Jesus ADRIANA PEREIRRA DE ALMEIDA 1529633617 CQ 25 2 CLASSIFICADO

Bacharelado - Nutrição - Integral - Santo Antônio de Jesus TATIANA DE BRITO MOREIRA 1068558073 CQ 26 2 CLASSIFICADO

Bacharelado - Nutrição - Integral - Santo Antônio de Jesus IRACY ANRESSA DA SILVA WANDERLEY 1396894963 IA 27 2 CLASSIFICADO

Bacharelado - Nutrição - Integral - Santo Antônio de Jesus LUDIMILA CONCEICAO FERREIRA 780266978 CQ 28 2 CLASSIFICADO
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Bacharelado - Nutrição - Integral - Santo Antônio de Jesus KELIANE DA SILVA VAZ 19839243 CQ 29 2 CLASSIFICADO

Bacharelado - Nutrição - Integral - Santo Antônio de Jesus MARIA DAS DORES PEREIRA NUNES 1401094978 IA 30 2CLASSIFICADO

Bacharelado - Nutrição - Integral - Santo Antônio de Jesus RONALDO JUAREZ PEREIRA CARLOS 1813494398 IA 31 2CLASSIFICADO

Bacharelado - Nutrição - Integral - Santo Antônio de Jesus TOMAZ ALVES DE SOUZA 1668819023 CQ 32 2 CLASSIFICADO

Bacharelado - Nutrição - Integral - Santo Antônio de Jesus DANIEL SANTANA DOS SANTOS 608783833 CQ 33 2 CLASSIFICADO

Bacharelado - Nutrição - Integral - Santo Antônio de Jesus NICOLE BATISTA ROQUE RIBEIRO 288908541 CQ 34 2 CLASSIFICADO

Bacharelado - Nutrição - Integral - Santo Antônio de Jesus UINE LOPES ANDRADE 1178486442 CQ 35 2 CLASSIFICADO

Bacharelado - Nutrição - Integral - Santo Antônio de Jesus JACIONARA DE OLIVEIRA SANTOS 1826649104 IA 2 ELIMINADO

Bacharelado - Nutrição - Integral - Santo Antônio de Jesus GIOVANI OLIVEIRA CERQUEIRA 1775487202 CQ 2 ELIMINADO

Bacharelado - Psicologia - Integral - Santo Antônio de Jesus
MARIA CLARA CORREIA DA SILVA 
GUIMARAES

1245173712 CQ 1 1 APROVADO

Bacharelado - Psicologia - Integral - Santo Antônio de Jesus
DANIELLE GONÇALVES PASSOS DO 
NASCIMENTO

99811107 CQ 2 1 CLASSIFICADO

Bacharelado - Psicologia - Integral - Santo Antônio de Jesus
VANESSA RAYANNE RODRIGUES DA 
SILVA

1237329763 CQ 3 1 CLASSIFICADO

Bacharelado - Psicologia - Integral - Santo Antônio de Jesus IDEILTON ALVES FREIRE 1033186084 CQ 4 1 CLASSIFICADO

Bacharelado - Psicologia - Integral - Santo Antônio de Jesus WEVELE SAMARA SILVA 1597689642 IA 5 1 CLASSIFICADO

Bacharelado - Psicologia - Integral - Santo Antônio de Jesus GÉSSICA CRISTINA CAMPOS SILVA 1674144540 IA 6 1 CLASSIFICADO

Bacharelado - Psicologia - Integral - Santo Antônio de Jesus MARCOS VENICIUS GOMES DE SA 1208488714 CQ 7 1 CLASSIFICADO

Bacharelado - Psicologia - Integral - Santo Antônio de Jesus MARGARIDA WELLEN PEREIRA NUNES 1993985427 IA 8 1 CLASSIFICADO

Bacharelado - Psicologia - Integral - Santo Antônio de Jesus CINDY SOUZA SANTOS 346748008 CQ 9 1 CLASSIFICADO

Bacharelado - Psicologia - Integral - Santo Antônio de Jesus GABRIELE HELENA DE OLIVEIRA 43559148 IA 10 1 CLASSIFICADO

Bacharelado - Psicologia - Integral - Santo Antônio de Jesus EDNA CRISTINA SOUZA PEREIRA 1111893657 CQ 11 1CLASSIFICADO

Bacharelado - Psicologia - Integral - Santo Antônio de Jesus ADRIANA PEREIRRA DE ALMEIDA 1529633617 CQ 12 1 CLASSIFICADO
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Bacharelado - Psicologia - Integral - Santo Antônio de Jesus GEISONARA JUNAICA NUNES BARBOSA 350543226 CQ 13 1 CLASSIFICADO

Bacharelado - Psicologia - Integral - Santo Antônio de Jesus EDIMAR ANTÓNIO DE SOUZA 2019555028 IA 14 1 CLASSIFICADO

Bacharelado - Psicologia - Integral - Santo Antônio de Jesus ERICA DAIANE PASSOS SANTANA 1227323094 CQ 15 1CLASSIFICADO

Bacharelado - Psicologia - Integral - Santo Antônio de Jesus
ROBERTO SATURNINO DOS SANTOS 
JUNIOR

331989626 CQ 16 1 CLASSIFICADO

Bacharelado - Psicologia - Integral - Santo Antônio de Jesus RENNAN LUCAS JESUS DE OLIVEIRA 127925605 IA 17 1 CLASSIFICADO

Bacharelado - Psicologia - Integral - Santo Antônio de Jesus VITORIA SILVA DO MONTE 426786772 CQ 18 1 CLASSIFICADO

Bacharelado - Psicologia - Integral - Santo Antônio de Jesus LARISSA SANTANA GALVÃO 1889660037 CQ 19 1 CLASSIFICADO

Bacharelado - Psicologia - Integral - Santo Antônio de Jesus GEOVANE SANTANA SOUSA 1820289791 CQ 20 2 CLASSIFICADO

Bacharelado - Psicologia - Integral - Santo Antônio de Jesus NIDIA DE JESUS SILVA 443322722 CQ 21 2 CLASSIFICADO

Bacharelado - Psicologia - Integral - Santo Antônio de Jesus
VIVIAN CARVALHO DOS SANTOS 
MENEZES

1999142384 IA 22 2 CLASSIFICADO

Bacharelado - Psicologia - Integral - Santo Antônio de Jesus
ROBERTA RAYANA FAGUNDES DO 
NASCIMENTO

537969031 IA 23 2 CLASSIFICADO

*Legenda:

CQ - MORADOR REMANESCENTE DE QUILOMBO

IA - INDÍGENA ALDEADO
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